Remark
Black
Specifications.
Type⑥
Brass
Nickel-PlatedBrass
AC2000V 1minute and over
DC500V  1000MΩ and over

絶縁抵抗
型   名 UF2011NS
・注文方法：  型名 ---------  極数 Ｐ.
・結線ビス：締付けトルク0.6N･m．
・カバーはオプションとなっておりますのでご希望の際は注文方法末尾に"-PCT"とご記入ください。但しカバーは添付納入となります。
-
極数/Poles 1P 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
A 26 35.5 45 54.5 64 73.5 83 92.5 102 111.5 121
B 19 28.5 38 47.5 57 66.5 76 85.5 95 104.5 114
極数/Poles 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
A 130.5 140 149.5 159 168.5 178 187.5 197 206.5 216 225.5
B 123.5 133 142.5 152 161.5 171 180.5 190 199.5 209 218.5
1
1.5
 7.5
 8
 1
6
 3.5
 2
1
 3.5
 9.5  9.5
0.5  A
+
-
 B ±0.6
 4- 3.8
2
断面図C(2 / 1)